
 

 
Strona 1 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A. 

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

 

Wrocław, dnia 03.06.2020 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na usługę ubezpieczenia Gminy Krosno Odrzańskie 

z dnia 15.05.2020 r.  

SIWZ nr 76/2020/N/Krosno Odrzańskie 

 

 

I. Uprzejmie informuję, że w drodze procedury przetargowej: 

1. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu I, złożoną przez Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" Biuro Regionalne  w Gorzowie Wielkopolskim, 66-400 

Gorzów Wielkopolski, ul. Łokietka 32/33. Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i była 

jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. 

 

2. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu II, złożoną przez Balcia Insurance 

SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-

305 Warszawa. Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg 

kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 

3.  Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu III, złożoną przez UNIQA TU 

S.A., 90-520 Łódź, ul. Gdańska 132, Przedstawicielstwo Warszawa, ul. Sulejkowska 56/58, 

04-157 Warszawa. Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg 

kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 

 

 

 



 

 
Strona 2 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A. 

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

1. Dla zadań Pakietu  I 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt.  

w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 

w kryterium 

WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 

liczba 

punktów 

4. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych "TUW" 

Biuro Regionalne  w Gorzowie 

Wielkopolskim, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski, ul. Łokietka 

32/33 

60 32,94 92,94 

 

2. Dla zadań Pakietu  II 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt.  

w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 

w kryterium 

WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Balcia Insurance SE Spółka 

europejska Oddział w Polsce z 

siedzibą w Warszawie Al. 

Jerozolimskie 136, 02-305 

Warszawa 

60 40 100 

2. 

UNIQA TU S.A. 90-520 Łódź, 

ul. Gdańska 132, 

Przedstawicielstwo Warszawa, 

ul. Sulejkowska 56/58, 04-157 

Warszawa 

52,44 40 92,44 

3. 

Compensa TU S.A. Vienna 

Insurance Group Al. 

Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 

30,08 0 30,08 

4. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych "TUW" 

Biuro Regionalne  w Gorzowie 

Wielkopolskim, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski, ul. Łokietka 

32/33 

32,36 40 72,36 

 

 



 

 
Strona 3 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A. 

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

 

3. Dla zadań Pakietu  III 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt.  

w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 

w kryterium 

WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Balcia Insurance SE Spółka 

europejska Oddział w Polsce z 

siedzibą w Warszawie Al. 

Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

52,91 35 87,91 

2. 

UNIQA TU S.A. 90-520 Łódź, ul. 

Gdańska 132, Przedstawicielstwo 

Warszawa, 

ul. Sulejkowska 56/58, 04-157 

Warszawa 

50,76 40 90,76 

3. 
Compensa TU S.A. Vienna Insurance 

Group Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 

45,88 40 85,88 

4. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych "TUW" 

Biuro Regionalne  w Gorzowie 

Wielkopolskim, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski, ul. Łokietka 32/33 

60 20 80 

 

 

 

Anna Wika 


